一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本信息

名称 南京紫金投资集团有限责任公司

住所 江苏省南京市建邺区江东中路 377号金融城一期 10号楼 27F

权益变动时间 2022年 2月 21日至 2022年 3月 2日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 转股/增持股数（股） 转股/增持比例（%）

可转债转股
2022 年 2 月
21 日至 2022
年 2月 22日

人民币普通股 8,319,108 0.083

上海证券交易所
交易系统集中竞
价

2022 年 2 月
28 日至 2022
年 3月 2日

人民币普通股 6,938,920 0.069

合计 - 人民币普通股 15,258,028 0.152

信息披露义务人基本信息

名称 紫金信托有限责任公司

住所 南京市鼓楼区中山北路 2号紫峰大厦 30层

权益变动时间 2022年 3月 2日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 增持股数（股） 增持比例（%）

上海证券交易所
交易系统集中竞
价

2022 年 3 月 2
日 人民币普通股 9,242,159 0.092

信息披露义务人基本信息

名称 南京高科股份有限公司

住所 江苏省南京经济技术开发区恒通大道 2号

权益变动时间 2021年 1月 6日至 2021年 7月 29日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 增持股数（股） 增持比例（%）

上海证券交易所
交易系统集中竞
价

2021 年 1 月 6
日至 2021 年 7
月 29日

人民币普通股 82,205,065 0.821

公司于 2021年 5月 7日披露了《南京银行股份有限公司关于大股东增持股份计划实施结果的公告》，详见 http://www.sse.com.cn。

1、公司于 2021年 1月 7 日披露了《南京银行股份有限公司关于 5%以上股东增持超过 1%的提示
性公告》，截至 2021年 1月 5 日，信息披露义务人紫金集团及其控股子公司紫金信托、南京高科，一致
行动人南京市国有资产投资管理控股（集团）有限责任公司合计持有公司股份 2,283,742,749 股，占公
司总股本的 22.82%。

2、本次权益变动后，信息披露义务人紫金集团及其控股子公司紫金信托、南京高科，一致行动人
南京市国有资产投资管理控股（集团）有限责任公司合计持有公司股份比例从 22.82%增加至 23.87%，
增持比例超过 1%。

3、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等情况。
4、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规规定情形及其相关承

诺。
二、本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占 2021 年 1 月 5
日总股本比例(%) 股数(股)

占 2022 年 3 月
2 日总股本比例
(%)

紫金集团 无限售条件股份 1,193,204,777 11.92 1,208,462,805 12.07

南京高科 无限售条件股份 919,497,400 9.19 1,001,702,465 10.00

南京市国有资产投
资管理控股（集团）
有限责任公司

无限售条件股份 107,438,552 1.07 107,438,552 1.07

紫金信托 无限售条件股份 63,602,020 0.64 72,844,179 0.73

合计 无限售条件股份 2,283,742,749 22.82 2,390,448,001 23.87

1、以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。
2、公司 2021 年 1 月 5 日总股本为 10,007,016,973 股；因公司可转债“南银转债”已于 2021 年 12

月 21日进入转股期，2022年 3 月 2日公司总股本为 10,015,417,364 股。
3、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等情况。
三、其他情况说明
本次权益变动为股份增持，资金来源均为自有资金。 本次权益变动不触及要约收购。
特此公告。

南京银行股份有限公司董事会
2022 年 3 月 3 日

证券代码：600606 股票简称：绿地控股 编号：临 2022-015

绿地控股集团股份有限公司
股份质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本公司第一大股东上海格林兰投资企业（有限合伙）（“格林兰”） 持有本公司股份数量为

3,721,765,534 股，占本公司总股本的比例为 29.13%。 本次股份质押后，格林兰持有的本公司股份累计
质押数量为 808,687,500股，占其持股数量的比例为 21.73%。

本公司于 2022年 3 月 2日接到第一大股东上海格林兰投资企业（有限合伙）（“格林兰”）通知，获
悉其所持有本公司的部分股份质押给了华夏银行股份有限公司上海分行（“华夏银行”），具体事项如
下：

1.本次股份质押基本情况

股东名称 是否为 控
股股东 本次质押股数 是否为

限售股
是否补
充质押

质押
起始日

质押
到期日 质权人

占其所持
股份比例
(%)

占公司总
股本比例
(%)

质押融 资
资金用途

格林兰 否 85,000,000 否 否 2022.3.1 2023.2.28 华夏银行 2.28 0.67 支持公 司
生产经营

合计 85,000,000 2.28 0.67

2.上述质押股份未被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途。
3.股东累计质押股份情况